Администрация Богородского сельсовета
 Варнавинского муниципального района Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16 октября  2017 года

                                                           № 106
О  внесении изменений в постановление № 102 от 22.10.2012 г.
( с изменениями № 138 от 29.11.2013)"Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги « Присвоение адреса объекту недвижимости»
            В соответствии с реализацией Распоряжения Правительства Российской Федерации от 30.01.2017года № 147 « Постановка на кадаствовый учет земельных участков и объектов недвижимости имущества» администрация Богородского сельсовета постановляет:
       1. Внести изменения в постановление № 102 от 22.10.2012 г. (с изменениями № 138 от 29.11.2013) " Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости» следующие изменения:
       1.1. Пункт 2.11.1. изложить в следующей редакции:
       « Предельный срок присвоения адреса земельному участку и объекту недвижимости и внесение его в федеральную информационную адресную систему должен составлять 12 дней».
Глава администрации

Богородского сельсовета                                             А.Н.Сахаров